PRODUKTDATENBLATT
DEV-75-160-12
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0700
 Kurzinformation
Deckeneinbau-Luftverteiler zur Teilmontage in einer Beton-
decke zum direkten Anschluss von bis zu 12 x Rohrleitung
Aerex-o-Flex AF-F75. 6 Stück Regulierventile LRVK-75 und
6 Stück Blindkappen sowie 1 Stück Blinddeckel DN 160 im
Lieferumfang enthalten.
 Technische Daten
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Gewicht mit Verpackung 10,554 kg
Anschluss Flexrohr 6
Anschlussdurchmesser Wickelfalzrohr 160 mm
Nennweite 75 mm
Breite 630 mm
Höhe 390 mm
Tiefe 230 mm
Breite mit Verpackung 640 mm
Höhe mit Verpackung 270 mm
Tiefe mit Verpackung 400 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314457009
PRODUKTDATENBLATT
DEV-75-160-12
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
23095 95
Ø 160Ø 160
625
35
0
23
0
11
6
57
57
57
57
13
0
12
0-
15
0
10
0-
13
0
23
0
625
38
0 38
0
53
30
75 95 95 95 95 75
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
3
2
95
115 115
25
0
13
0
3
4
Anschlussstutzen DN 160
Revisionsdeckel
Luftregulierventil* (6x in Lieferumfang)
* weitere 6 Stück sind bei Bedarf unter der Art.-Nr.: 0045.0701 zu bestellen
Ansicht von unten (unter Filigrandecke)
Draufsicht (auf Filigrandecke)
1
2
3
4
5
5